忠信學校113學年度團膳勞務採購投標須知
公告日期：2024年5月27至6月7日
1. 採購名稱：忠信學校113學年度團膳勞務採購。
2. 採購金額：廠商提供之服務費用計算基準暫擬為：午餐每餐$60。 一切費用均含在內，廠商不得另行增加費用。雙方依實際用餐人數計算金額，並於合約議訂驗收及給付方式。
3. 供餐內容及相關說明：
a. 廠商應以月為單位，在每月25日前將下個月份團膳菜單按本校要求方式送達。本校得根據學生/教師/家長意見在合理範圍內要求廠商配合調整及改善。廠商開立菜單若無法按所述提供，應在排定供餐時間前24小時以可供存查方式告知本校。
b. 廠商使用雞、豬、肉品等食材需有CAS或GMP或優良肉品標誌證明，蔬菜須檢附農藥殘餘檢測報告，其他食材或調味品應由合格廠商生產之新鮮產品。
c. 廠商確保基改食材應符合政府相關規定，並有相關證明文件備查。
d. 廠商應按學校要求，以相同服務價格對素食者提供盒食。
4. 用餐人數：午餐約800人。用餐人數於合約期間或有調整，學校不保證得標廠商一定數量之用餐人數。
5. 供餐方式：廠商按本校提供的用餐日期及用餐人數，按本校要求的方式、時間、地點供應膳食，並配合彈性調整。原則上以合菜方式供應，供膳時間為：中餐：上午11：00。餐食應按雙方議訂保溫器皿及方式配送。
6. 履約期限：113學年度，自2024年9月1日起至2025年8月31日止。
7. 投標截止期限：2024年6月7日下午5時。
8. 收受投標文件地點：忠信學校總務處。
9. 招標及比價議價：按《忠信學校勞務採購辦法》相關規定辦理。如附件三。
10. 評選內涵：由本校「膳食安全管理委員會」分資格審核、書面評選、及實地勘察三個面向進行。
a. 資格審核：評審委員依投標廠商提供之資格證明文件審核。通過資格審查之廠商，始能參加書面評選階段書面評選，資格不符之廠商則以退件。
b. 書面評選：評審委員依投標廠商提供之企劃書內容進行書面評選。
c. 實地勘察：通過書面評選之廠商，簽約前由評審委員進行實地勘查，確認廠商提交之書面評選內容與事實相符。
11. 投標文件：1) 投標廠商印模單正本。如附件一。2) 投標廠商聲明書正本。如附件二。3) 「**公司辦理忠信學校113學年度團膳企劃書」。投標文件請裝袋密封，封口請加蓋公司章。
企劃書應以A4紙張編製成冊。企劃書內容應包含但不限於：
a. 公司簡介。如理念、組織、規模、經驗、履約實績。(評分權值：30%)
b. 作業流程及食品安全管理說明。(評分權值：30%)
c. 根據本須知前項「採購金額」暫擬之服務費用計算基準，設計一個月的參考菜單。亦鼓勵投標廠商自行提出中餐服務費用建議金額，並據以設計參考菜單。(評分權值：40%)
d. 請於企劃書內文後依序附上如下所列相關資格證明文件影本。
i. 營利事業登記證。
ii. 工廠登記證。
iii. 有效期內之產品責任保險及公共意外保險單。
iv. 餐盒或其他有關之飲食業食品商業同業公會會員。
v. 最近一期HACCP證明文件。
vi. 最近一期納稅證明繳款書。如為新設立者，附稅捐機關之有關證明文件。
vii. 無退票紀錄證明。
viii. 食品衛生檢驗報告。
ix. 水質檢驗報告。
x. 在職營養師證書。
xi. 在職廚師證書。
xii. 在職食品技師證書。
xiii. 在職衛生管理人員核准函。
xiv. 最近一期員工健康檢查報告。
12. 得標廠商簽約代表應於收到通知五日內，攜帶身分證及私章，及與印模單相符之公司負責人身分證及私章，以及公司章，至本校辦理簽約手續。無故逾期不辦理簽約，取消得標資格並放棄一切權利。資格文件或證明文件如有不實，視情節追究法律責任。
13. 本須知內容為合約之重要組成部份。
14. 若發生爭議涉訟時，雙方同意以台灣新竹地方法院為第一審管轄法院。
附件一：投標廠商印模單
投標廠商印模單
標案名稱：忠信學校113學年度團膳勞務採購。
廠商名稱：
廠商印章：
負責人印章：
備註：
1. 本印章必須與登記證印章相符。
2. 本印模單應附在廠商投標證件中。
2024 年         月
    日
附件二：投標廠商聲明書
投標廠商聲明書
本公司了解並同意忠信學校113學年度團膳勞務採購投標須知及附件內容，並同意遵守政府相應規定。本公司所提供資格文件及證明文件無不實情事。謹此聲明，並負法律責任。此致
忠信學校
投標廠商名稱：
公司章及負責人章：
2024  年       月
    日
附件三：忠信學校勞務採購辦法
《忠信學校勞務採購辦法》
1. 本辦法所稱勞務採購包含各式勞務之委任。不包含本校長期約僱人員及社團及聯課活動教師，相關人員由本校人事室依規定辦理。
2. 本辦法勞務指專業服務、技術服務、資訊服務、研究發展、營運管理、維修、訓練、勞力及其他經學校主管認定之勞務。
3. 本校接受政府機關補助辦理勞務採購，其補助金額占採購金額半數以上，且補助金額在公告金額以上者，悉因《政府採購法》辦理。
4. 本校使用非屬政府機關補助經費辦理勞務採購按本辦法辦理。
5. 本校勞務採購請購單位為總務處。
6. 本校勞務採購應以簽案方式辦理。
7. 勞務採購金額在十萬元以上、二百萬元以下，應取得三家以上廠商之報價；勞務採購金額在二百萬元以上應依本校規定格式密封送本校總務處報價；經擇優比價或議價後，層轉核定後採購之。屬行政院公共工程招標資訊網站公開取得報價者，專屬權利者、獨家製造供應者，原有採購之後續維修/更換/擴充需向原供應廠商採購者，不受上述各項限制。
8. 五百萬元以上之勞務採購，除依前項辦理外，需經董事會議確認。
9. 勞務採購金額在五百萬元以上者，應成立專案「勞務採購審議委員會」。委員會成員至少五人，校長及總務處執事為當然委員，其餘人員由校內人員推選。非行政人員人數不得低於五分之二。校長或校長指定人員任委員會召集人。必要時，得由校長裁定遴聘校外專業人士參與。本校「興建工程審議委員會」委員應於相關簽案中會簽確認。未經「興建工程審議委員會」委員會簽之相關簽呈，校長核定前，應先交校務會議採多數決複議。
10. 總價超過十萬元之勞務採購應有合約書。
11. 本校使用非屬政府機關補助經費辦理勞務採購時，校長亦得裁定是否准用政府採購法部份或全部內容辦理相關採購。
12. 總務處簽案辦理勞務採購應先簽《成案簽》。《成案簽》奉核後，應依奉核內容辦理招標/議價/比價，完成後應承前簽續簽《議價簽》。議價簽奉核後，總務處應依奉核內容辦理監理及驗收，完成後付款前應承前簽續簽《結案簽》，奉核後依約付歀。如有分段驗收付款者，付款前應承前簽加簽《請准支付階段性款項簽》；相關簽案應附於《結案簽》中。
13. 請購單位簽案辦理勞務採購之《成案簽》應包含內容及注意事項：
a. 主旨/目的/用途/效益/根據。
b. 請購內容/預算/計畫書。
c. 會簽採購標的相關單位。
d. 簽呈核程序為會計室執事、校長。
14. 請購單位簽案辦理勞務採購之《議價簽》應包含內容及注意事項：
a. 檢附成案簽及附件。
b. 比價/議價/招標紀錄。
c. 合約書。
d. 會簽採購標的相關單位。
e. 會簽後之簽核程序為會計室執事、校長。
15. 請購單位簽案辦理勞務採購之《結案簽》應包含內容及注意事項：
a. 所有原案前簽及附件。
b. 驗收紀錄表。
c. 財產增加單。
d. 採購標的保管單位擬列入財產清冊之會簽。
e. 付款金額及方式。
f. 會簽採購標的相關單位。
g. 會簽後之簽核程序為會計室執事、校長。
16. 驗收：
a. 應根據合約所定採購內容，由總務處組織其他本校至少二名一級處室執事共同驗收；校長得指派會計單位代表或相關專業單位代表協同驗收。
b. 勞務採購金額超過五百萬元以上者，會計單位應協同驗收。
c. 驗收時間、地點、過程、及結果應備載於《驗收紀錄表》，並由參與驗收人員簽字確認。
d. 與合約不符時，不予通過；應即釐清責任，並依約要求改善或重製；嚴重損害本校利益時，應依約要求賠償。
17. 付款：
a. 驗收完成，呈簽《結案簽》後，總務處應彙整單據及所有原案簽及附件，層轉審核後，由會計單位核付款項。
b. 支付廠家之款項，除依規定得由零用金支付者外，應簽發支票或直接撥付受款人帳戶。款項不得由本校教職員代領轉付。
18. 合約內容應注意事項：
a. 雙方立合約書人。
b. 採購內容/品質。
c. 金額。
d. 交貨日期及方式。
e. 驗收方式。
f. 付款方式。
g. 保固/保証條件。
h. 合約終止條件。
i. 違約/賠償/訴訟條件。
j. 簽約日期。
k. 合約份數及分執。